
Dz.03.0021.36.2017 

  
 

 

Uchwała nr XXXVI / 296 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Bosaków/Gdańskiej, 

ustawienia znaku ograniczenia prędkości na wjeździe w ul. Olsztyńską od 

strony ul. Czereśniowej, wykonanie oznakowania poziomego na                                     

ul. Olsztyńskiej i Gdańskiej.  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                            

i Transportu w Krakowie o postawienie na wjeździe w ul. Olsztyńską (od strony                                   

ul. Czereśniowej) znaku ograniczenia prędkości do 30 km/h i wykonanie dodatkowego 

oznakowania informującego, że w strefie ulic Olsztyńskiej/Bosaków/Gdańskiej obowiązuje 

ograniczenie prędkości do 30 km/h. Wnioskujemy ponadto o zamontowanie czterech progów 

zwalniających na ulicach Bosaków/Gdańskiej. Pierwszy na końcu ulicy Bosaków tj. przed 

wjazdem   w ul. Gdańską, drugi na ul. Gdańskiej przed skrętem w ul. Nadrzeczną, dwa 

kolejne proporcjonalnie do pozostałej długości ul. Gdańskiej (ostatni czwarty próg 

zwalniający na ul. Gdańskiej powinien zostać zamontowany przed wjazdem w ul. 

Czerwonego Prądnika). Wnioskujemy ponadto, aby na początku ul. Gdańskiej (od strony ul. 

Bosaków) wprowadzić dodatkowe oznakowanie poziome informujące o obowiązującej  

strefie ograniczenia prędkości do 30 km/h.  

§ 2  

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Proponowane w uchwale ograniczenia prędkości do 30 km/h na  ul. Olsztyńskiej, Gdańskiej, 

Bosaków oraz zamontowanie progów zwalniających na ul. Bosaków/Gdańskiej ma na celu 

uspokojenie ruchu samochodowego w tym rejonie. Zagwarantować zwiększenie 

bezpieczeństwa ruchu pieszych poruszających się w tym rejonie. Jest też odpowiedzią na 

wniosek mieszkańców z ul. Gdańskiej i Olsztyńskiej, którzy skierowali do Rady Dzielnicy 

pismo w tej sprawie (pod pismem podpisało się 30 osób).  
  


